12-02-2024 10:53:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se pois as demarcações estão apagadas no local, devido ao desgaste natural com o decorrer do
tempo. A falta de sinalização está acarretando graves acidentes, vitimando os motociclistas, ciclistas e pedestres.

solicitação de viabilidade de estudo para manutenção de sinalização estatigráfica na via mencionada, próximo
ao nº 208.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA SINAI, 208, CANAÃ, 38.412-424, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 27058/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total